
UCHWAŁA NR LI/312/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 21 grudnia 2021 r. przez Fundację im. Nikoli Tesli w interesie 
publicznym w sprawie podjęcia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych, została wniesiona do 
podmiotu, który nie jest właściwy do jej rozpatrzenia i podlega przekazaniu do Marszałek Sejmu i Prezesa 
Rady Ministrów. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E06A04-183F-435C-AD1F-7946E9BC27D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

21 grudnia 2021 roku do Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej wpłynęła petycja w interesie publicznym, w sprawie ustanowienia przepisów prawa 
miejscowego w zakresie: 

1) wydania zakazu stosowania maseczek ochronnych; 

2) wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej; 

3) wydania zakazu stosowania szczepionek. 

Wnoszone postulaty przez wnioskodawcę, nie mieszczą się w katalogu zadań Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. W ocenie Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki, podmiotem posiadającym uprawnienia do 
rozstrzygnięcia petycji są osoby posiadające zgodnie z Kostytucją Rzeczypospolitej Polskiej inicjatywę 
ustawodawczą. 

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie niniejszej petycji wg właściowości do Marszałek 
Sejmu RP oraz Prezesa Rady Ministrów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E06A04-183F-435C-AD1F-7946E9BC27D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

